nella seconda metà degli anni ’60 del secolo scorso in totale difformità della licenza 

edilizia prot. n. 5421 del 19 giugno 1968, per cui il bene pignorato deve considerarsi 

illegittimo oltre che per le modifiche interne di cui si è dato conto anche per la sua genesi 

costruttiva; 

 prezzo base del lotto unico € 190.000,00 (euro centonovantamila/00). 

8. ricostruzione dei passaggi di proprietà dell’immobile pignorato nel ventennio anteriore alla data di 

trascrizione del pignoramento;  

Dagli atti presenti nel fascicolo d’ufficio, a partire dalla data di trascrizione del 

pignoramento fondante la procedura esecutiva di cui alla presente, 23 giugno 2023, e fino al

[...]

la strada ed il fabbricato, ad est con il viale/cortile condominiale e con la scala, a sud e 

altro alloggio dello stesso piano e ad ovest con il viale d’ingresso annesso all’alloggio al 

piano terra;  

al netto delle detrazioni di legge ed in cifra tonda è pari pertanto in cifra tonda ad € 

190.000,00 (euro centonovantamila/00), valore medio arrotondato tra le stime analitiche e quelle 

di confronto con beni similari, al netto delle detrazioni sopra indicate. 

Per la determinazione del prezzo unitario di stima non si è fatto riferimento alle 

banche dati (OMI, borsino immobiliare, osservatorio immobiliare ecc.), in quanto i dati tabellati non